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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO
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 0508

 001

 00233

 00239

 00246

 00249

 00258

 00261

 00267

 00269

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 170,797.33

 307,440.90

 350.06

 6,900.00

 500.00

 10,463.54

 5,290.64

 79,570.54

30- JUN- 14

30- JUN- 14

30- JUN- 14

30- JUN- 14

30- JUN- 14

30- JUN- 14

30- JUN- 14

30- JUN- 14

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 581,313.01

 581,313.01

 170,797.33

 307,440.90

 350.06

 6,900.00

 500.00

 10,463.54

 5,290.64

 79,570.54

 001

 004

 005

 006

 008

 010

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

UNIDAD DE ASESORÌA LEGAL

UNIDAD DE INFORMATICA

GERENCIA DE IMPRENTA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

08/07/2014 10:44:57

Gestión: 2014
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO
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 0508

 001

 00234

 00256

 00271

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,578.12

 718.25

 13,312.49

30- JUN- 14

30- JUN- 14

30- JUN- 14

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 16,608.86

 16,608.86

 2,578.12

 718.25

 13,312.49

 001

 008

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

UNIDAD DE ASESORÌA LEGAL

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



ALIMENTOS

República de Honduras

08/07/2014 10:33:28

Gestión: 2014

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO
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 0508

 001

 00231

 00240

 00245

 00248

 00254

 00257

 00260

 00263

 00265

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,484.45

 2,336.00

 1,280.00

 416.00

 224.00

 192.00

 96.00

 352.00

 1,504.00

30- JUN- 14

30- JUN- 14

30- JUN- 14

30- JUN- 14

30- JUN- 14

30- JUN- 14

30- JUN- 14

30- JUN- 14

30- JUN- 14

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 18,884.45

 18,884.45

 12,484.45

 2,336.00

 1,280.00

 416.00

 224.00

 192.00

 96.00

 352.00

 1,504.00

 001

 004

 005

 006

 007

 008

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

FONDO DE PREVISIÒN SOCIAL

UNIDAD DE ASESORÌA LEGAL

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORÌA INTERNA

GERENCIA DE IMPRENTA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



OTROS

República de Honduras
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Gestión: 2014
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- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS
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 0508

 001

 00273  01  00001  9,000.00 30- JUN- 14

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,000.00

 9,000.00

 9,000.00

 013Unidad Ejecutora: GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508 ) :

Identificación Nombre

0508001 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



PRODUCTOS  FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

08/07/2014 10:36:35

Gestión: 2014
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- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

08/07/2014 10:37:11

Gestión: 2014
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO
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 0508

 001

 00232

 00241

 00242

 00243

 00266

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,979.91

 295,745.28

 15,481.80

 10,678.57

 3,992.30

30- JUN- 14

30- JUN- 14

30- JUN- 14

30- JUN- 14

30- JUN- 14

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 327,877.86

 327,877.86

 1,979.91

 321,905.65

 3,992.30

 001

 004

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE IMPRENTA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

08/07/2014 10:38:15

Gestión: 2014
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO
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 0508

 001

 00244

 00270

 01

 01

 00001

 00001

 16,764.10

 4,600.00

30- JUN- 14

30- JUN- 14

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 21,364.10

 21,364.10

 16,764.10

 4,600.00

 004

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508 ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

08/07/2014 10:46:09

Gestión: 2014

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO
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 0508

 001

 00236

 00252

 01

 01

 00001

 00001

 1,863,429.28

 16,600.00

30- JUN- 14

30- JUN- 14

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,880,029.28

 1,880,029.28

 1,863,429.28

 16,600.00

 001

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508 ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA


